
 

 

UCHWAŁA NR XLI/326/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasta Darłowo. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. 

z 2016 r.: poz. 1579; poz. 1948; zm. z 2017 r.: poz. 730; poz. 935) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/266/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Darłowo §11 

otrzymuje następujące brzmienie:  "§11 W przypadkach szczególnie uzasadnionych nie wymienionych 

w niniejszej uchwale, lokale mieszkalne i lokale socjalne mogą być oddane w najem po uprzednim wyrażeniu 

zgody przez Burmistrza Miasta Darłowo oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez właściwą Komisję Rady 

Miejskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3469


		2017-08-08T09:29:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




